
  

UCHWAŁA NR 301/24 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 26 czerwca 2024 roku 

w sprawie wyboru Partnera do wspólnego opracowania i  realizacji projektu pn. 

„Świętokrzyskie dla cudzizoemców” realizowanego ze środków Funduszu Azylu, 

Migracji i Integracji na lata 2021 – 2027. 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 

województwa (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 566); art. 21 pkt 4 ustawy z dnia z dnia 12 

marca 2004 r. o pomocy społecznej (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 901 z późn. zm); 

Uchwały Nr 9028/24 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 24 kwietnia 

2024 roku w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie przez Województwo 

Świętokrzyskie – Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej w Kielcach do realizacji 

projektu pn. „Świętokrzyskie dla cudzoziemców” realizowanego w ramach Funduszu 

Azylu, Migracji i Integracji 2021-2027, Cel szczegółowy 2 – Legalna migracja i 

integracja; uchwala się, co następuje: 

§ 1 

Dokonuje się wyboru Partnera  w celu wspólnego opracowania i realizacji projektu 

„Świętokrzyskie dla cudzizoemców”,  realizowanego ze środków Funduszu Azylu, Migracji i 

Integracji na lata 2021 – 2027, którym jest: Caritas Diecezji Kieleckiej z siedzibą w Kielcach, 

ul. Jana Pawła II 3, 25-013 Kielce.  

§ 2 

Wykonanie Uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego.  

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 MARSZAŁEK 

 WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 RENATA JANIK 

 (dokument podpisano elektronicznie) 


